様式第２号（要綱第７条関係）
（表）
危険ブロック塀等安全対策工事補助金交付申請書
　　年　　月　　日
佐野市長　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話
危険ブロック塀等安全対策工事補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	危険ブロック塀等の所在地
	佐野市　　　　　　町

	危険ブロック塀等の種類
	□組積造
□補強コンクリートブロック造

	面する道路等の種類
	□公道
□建築基準法の規定による道路（公道以外）
□避難所等

	工事の区分
	□危険ブロック塀等を撤去する工事
□危険ブロック塀等を撤去及び改修する工事

	工事請負者
	所在地

	名　称

	工事の対象となる塀等の長さ
	撤　去
	ｍ
	設　置
	ｍ

	安全対策工事に係る経費
	　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	工事予定期間
	年　月　日～　　　　年　月　日

	同意書
私は、この補助金の申請に当たり、佐野市長が交付の条件に適するかの確認のため、市税の納付状況並びに補助金の交付の対象となる危険ブロック塀等が所在する土地及び家屋の固定資産税課税台帳を閲覧することに同意します。
　　　　　　年　　月　　日
同意者　氏名　　　　　　　　　　㊞

（裏）
添付書類
	№
	書類の名称等
	備考

	１
	安全対策工事を実施する付近の見取図

	２
	危険ブロック塀等の所有を証する
書類の写し
	土地の登記事項証明書等

	３
	土地所有者との関係が確認できる
書類
	申請者と土地所有者が異なる場合に限る。

	４
	安全対策工事を行うことについての土地所有者からの同意書
	申請者と土地所有者が異なる場合に限る。

	５
	配置図
	危険ブロック塀等の位置、構造、延長及び高さを記入したもの。

	６
	現況写真

	７
	安全対策工事に係る見積書の写し
	除却と改修を伴う場合は、それぞれ別に作成すること。

	８
	塀等の仕様及び設置位置が確認
できる図面
	塀等を造り替える場合に限る。

	９
	管理者であることが確認できる書類
	管理者が申請をする場合に限る。

	10
	国税及び県税の納税証明書
	国税：国税に未納がないことの証明
県税：栃木県税に未納がないことの証明

	11
	補助金申請者選定届（様式第３号）
	危険ブロック塀等の所有者が２以上ある場合に限る。